[bookmark: _GoBack]CODE未来基金 未来へつづくインターンシップ2018年度前期
申込書

							　　年　　　月　　　日
CODE海外災害援助市民センター
CODE未来基金　事務局宛

CODE未来基金 未来へつづくインターンシップ2018年度前期に下記のとおり応募いたします。

記

1. 個人情報
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日生　　（　　　　歳）

	所　　属
又は
職　　業

	現住所
	〒

　　　　　　　　　　　　　TEL（自宅）
　　　　　　　　　　　　　TEL（携帯）
E-mailアドレス

	資格等

2-1．希望する研修先
	（ 1 ）　CODE海外災害援助市民センター

	（ 2 ）　その他のNGO団体
（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2-2. 2-1の研修先を選んだ理由

3. インターンシップの期間・日数
	期間
（最大６ヵ月間）
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	日数
	          　　　　日/週　（月・火・水・木・金）

4. インターンシップを希望する目的

5. インターンシップ期間中にやってみたいこと

5. ５年後の目標

6. 10年後の目標

7. インターンシップでやりたいこと、自己PRなど
	関心のある分野

	特技

	ボランティア経験

	自己PR

8. NGOについて（600~800字）
	＊NGOについて思うことを自由にご記入ください。